２０１２年５月２８日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリー・クラブ会長エレクト各位

2012-13 年度年度国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー   得居  仁

                            社会奉仕委員長  中山  政明

新世代奉仕委員長 津留 起夫

[[[[地区社会奉仕委員会及地区社会奉仕委員会及地区社会奉仕委員会及地区社会奉仕委員会及びびびび新世代新世代新世代新世代奉仕奉仕奉仕奉仕委員会合同委員会合同委員会合同委員会合同セミナーセミナーセミナーセミナーのごのごのごのご案内案内案内案内]]]]

緑まぶしい季節となりました、国際ロータリー第２７９０地区各クラブにおきましては、

新旧年度替りの中大変お忙しい時期とご推察いたします。得居仁ガバナー年度によります

最初の地区セミナーを地区社会奉仕委員会と新世代奉仕委員会合同により開催致します。

各委員長様の参加をお願致したく、会長エレクトの皆様にはご配慮くださいますようお願

い致します。

 出席対象者 社会奉仕委員会委員長、新世代奉仕委員会委員長

各委員長欠席の場合には、代理出席をお願致します。

テーマ 「ロータリーは大震災に何が出来るか」

     基調講演 被災地の現状と防災について。

          防災講演 北淡路震災記念公園 野島断層保存館

               副館長  米山正幸氏

          被災地区 飯岡津波を語り継ぐ会会長

               飯岡地区社会福祉協議会会長 仲條富夫氏

     基調講演を基にしたパネルディスカッション

場所  ホテル ザ・マンハッタン ２Ｆ プリマベーラ

     千葉市美浜区ひび野２－１０－１ ＴＥＬ ０４３―２７５－１１４６

 日時  平成２４年７月７日（土）

     午後３時より午後６時まで 「２時３０分より受付」 点鐘 午後３時

 登録料 無料 「義務出席セミナーとなります」

登録方法 メール画面に記載されたアドレスにアクセスして頂き、出席者名を２０１２

年６月２０日（水）までに入力し「保存」ボタンを押して下さい。（期限まで

は何度でもアクセス・修正が可能です。）

尚、ご不明や疑問がありましたら、ガバナー・エレクト事務所までお問い合わせ下さい。

ガバナー・エレクト事務所 ＴＥＬ ０４７－７０３－９９５７

                        ＦＡＸ ０４７－７０３－９９５８

                       Ｅ―mail  12-13gov@rid2790.jp